

SSS 5 gadu jubileja.

Schs mehneš veed. Strahdn. Sporiz un Sargs aiffatas uj fawas organiozijas 5 gabi pagrdshweto darbibaš posmu.

Schjofs nedaubjos gabos, mainot trih' faš reišes ņawu noņautumu, no neleela sportistu puizija beedr. orgn. ir ņaugaš par ņepņizgu strahdneeku ņiffaš kulturās org. ar 55 nobalam un wairaf ņā 4000 attiwem sportiņeem.

Uri ņporta ņaņneeguma ņmā, ņur beedribai ņawos pirmos gabos nebija ne ņawa sportlantu, ne ņporta peederumi, tagad ņawu peezi gadu darbibaš laiņa war uņrahdi leelato progresu. Weedribas beedr. ar ņaweem ņphbosņeem ņaņneegumeem pirmā strahdn. ņaņaules olmpiabde greņa wiņas ņaņaules eewehribu uņ mašo Latwiju un winās ņportu. Ta bija pirmā atiffahdi uņņahņchānās un ari pirmās peerahdijums par Latwijas SSS labo gribu un barba preeku ņemē: ņiffiņās kulturās attihņību strahdneezibā. Uri daubjās ņazentibās ar ahrņemes ņportifņeem, ņarņautiffiņās ņazihņiņās, SSS beedri ir guwufņi ņphbosņas uņwaras un Latwijas wāhriņis ir populariņeis un ņlaneja ņā Somijā, Ārewiņijā, Wāhziņijā, ņā ari ziņās waiffiņis un pilņehiņās. Watatās ņporta noņarēs SSS beedri ir pahr-

ņneeguņņi pat muņhu pilņonifko ņportifku reņultatiņu un SSS beedreem veedr wairafi paņtawoņņee Latwijas reforbi ņā weegf, ņā ari ņmagailētiņā. ņā weenu no ņwarigeem noņelneem SSS. org. waru wēhl peeņņaiti ņahņchānos strahdneezibas aiffargu lomā, ņahdu strahdneeku ņportifņi bija ņpeefņi uņwemēes tuwojotees Muņofini wilnim Latwiņā. Muņņmahju ņahņifņi ņahņņminati no Muņofini rangas, peletā ņrella un apgaroiām idejam ņahņa teorifet strahdneezibas ņapulzes un strahdneeku org. darbineeņus, Sportifņi ar ņawu droņņo uņņahņchānos ir paņņehjuņņi ņawabiti ņņos nazionalos ņenņis, winu poņtoņņi darbā un eedweņ woneem penahzigu reņpektu pret strahdneeku organiozijas.

Swinot ņawu peeko darbibaš gadu ņwehņiņas, žerams, ņā latras nobalās beedri ņapraitis ņā leelo noņņimi, ņas ņā panahņis ar weenoju uņņahņchānos un ņatra nobala buhš weenigi reņprezentēta ar ņaweem ņportifņeem ņwehņiņeena.

ņai muņhu peekte ņwehņiņi peerahba ari, ņā eņam ņawo organiozija un gribam ņiffko kulturū pahrwehņiņe ne par individuelu, bet maņu kulturū. Wāņ ņāi gatawojas, puizjeņas 19. un 20. jūnijā Rīgā. 5

Anglijas ogtraņņi nepeefahpijas.

Londona, 30. maijā. Suwalo 24 stundu leiņā automatifņi ņaube ņpehņu waldbibas peedahwojums pagatbam pagarinat walņņi ņuņņidijaņ ogtrahņneeziba. ņafara ar ņā wiņas ņabeedribas ņiereņe aiffal peegreeta ņehwolliim ogtrahņneeziba un iņreņsem uņ ņrella liwwiņehānu. Pehbejās ņaitrafņu ņinas leezina, ņā wiņa wifumā ogtraņņi weenpahrņigi leņo ņaweem wadoneem, kategorifņi noraidot ņeņņahdu peekahņņchānos algu un darba laiņa ņautajumoņ. ņomehņ leetas, ņā weena bala no teem, ņewiņņi wezalo strahdneeku ņarņā, neufņtoņijas wairis ņiņ traņņ, ņā lihbņņim, pret darba laiņa pagarinahānu.

Baldwins nahts ar jauneem preefņch- ņikumeem.

Ogtrahņneezibas ņriņei peeņriņis galwēnā loma preefņchā ņahwoņchā parlamenta ņeņiņā, ņuru atiffahš oirdone. Winiņtru preņidentis Baldwinis, ņurņņ wiņu laiņu ņurpinajiņ ņaņatees ar ņonņifņiņā eejautiām aprindam, uņņahņees ar ofiziatu paņtaidrojumu un

pehņ „Sunahņimes“ informajiņas nahts ņlaja ar jaunu „meera formulu“.

Ārewon strahdneeku pabalņis.

Londonā, 31. maijā. No Maņ-lawāņ ņmo, ņā Ārewiņias arodbeedribu žen- trālā pabome noņuhņijū angļu ogtraņņu ņaweenibai 400.000 rubli ņreletoņņo ogtraņņu pabalņiņchānā.

Ia peefahpiņees, tad nemš darbā...

Londonā, 1. jūnijā. ņņo- been ņabeņis ņpehņu angļu waldbibas peedahwojums pagarinat walņņi ņuņņidiju ogtrahņneezibai, ņo ne ogtraņņi, ne rafu wju ihpaņņneeki naw nahtuņhi ņlaja ar jauneem preefņchņikumeem, ņā ahrat liwwiņet ņreifu. Pehņjuņbeena ņanahņis uņ apņreedi strahdneeku parijaņas walbe, lai lemju par ņo, waj ņā eeroņnās apatņchānā debateš par ogtrahņneezibas ņriņ.

Ēsterņchaira rafu wju ihpaņņneeki nolehmuņņi peenemt apatal darbā toš ogtraņņuņis, ņas buhš gatawi ņrahdat 8 stundas beena.

Abdelkrima paņtaidrojums.

Pariņē, 31. maijā. „Journal“ ņneedi ņawa koreņpondentia interwju ar Abdelkrimu. Saņuhņitajiņ rifņabili wadoniņ, ņarņ ņitū, teizis: „Uri franņiņeem mehš buhņu jau agral noņņehguņņi meeru, bet mehš ne- gribējam peenemt ņahduš pat noņņikumeem no Spanijās. No iņimifuma ņiņnas lihbņi pehbejam mehš atteizamees ņadehņ, ņā eš paņlauņiju ņahda Franņijas pahrņahwoja padomam, ņurņņ runaja wirņņomifara Steega wāhriņā. ņāi nowehņņu ņahņiatu ahrņiņņe- chānu, eš nodewu ņewi franņiņu rotās, ņo wineem uņņigoņ. Eš praņu weenigi ņo, lai mani neidhōd Spanijai un lai ne manuš peederigoņ, ne ari žiņas perņonas, ņas mani pawada, neņauņ pee atibidibaš. Eš weens eņmu atibidibis par Riņņemes noņņikumeem, ņo weenigi eš wāhju rifņabilituņ ņarā. Uņņi- ņtoņ, ņā eņmu maiņiņees ņawās žeribās, ņā Riņņeme warēs wehl ilgi turetees pretim Franņijai.“

Wo daris ar Abdelkrimu?

„Journal“ ņmo, ņā Pariņē drihņumā e- erabifees ņpanceņņu generalis Dchorbana

Pluņhi un ņneegputeni.

Londonā, 28. maijā. Wōl- gas augeņēneē uhdens ņahņis lehnām triņtees; paredi, ņā pehņ 10 deenam Wolga atgreēņees normalā gultne. Augņtālās weelās ņahņiņas no uhdens jau atbrihwo- las. Wolgas pahrņejās hōlās pluņhi tur- pretim wehl turpinās. Saratowā uhdens- ņihmens walar ņaņneerā 15,6 metrus wirs normalā. Āugofchāna Wolgā noņeel ar pahrtrautumeem, ņo augņta uhdensņahwoņka behi luņi neteel pee fraņu un newar iņ- braukt ņem Siņranas ņiņa.

Appluņhiņaiņā Potrowta gandriņiņ pilnigi eewāņeta; winu atiffahjuņhi wairaf ņā 20.000 eehņiņwojaju, ņuri nowetoli wagonos un ņem ņlajās debeņs pilņehiņas tuwumā. Ewā- ņeete ņahņ žeeņ ņruņņumu, ņo pahrņitās ņi- gotaji iņleeto nenormalo ņahwoņki ņpekula- ņiņai. Pilņehiņas apņarĆahānāi pret laup- ņajēem iņņautās karāņpehņa dātas. Uatit eelas apĆaifmo. Ćaifņmi uņtur 200 laiwu floiņe.

Wolņtās rajonā Wolga pahrpluņhuņ 25 kilomētru platumā.

Murmanņā 28. maijā ploņiņā ahrņahņriņis ņneeg- puteniņ, pahrtrauzot pilņehā un apņahņimē wifus darbūs.

Laupņchāna Wujorkā.

Londonā, 31. maijā. Laup- ņatji, ņā laiņrafņu ņmo, eeripņoņuņhi ņem Wā- ņņchala banlas apatņiņehānos želū un jau pa- guwufņi nolaupiti 100.000 dolāru, bet at- greēņoņeš pamaniti no ņargeem un wiņ, apņchāudotees, ņreifuņhi.

Jaunš iņudrojums ruņņneezibā.

Sers Herberis Ćidriņis, leelās tehrauda ņirmas direktors, ņmoja par jauna tehrauda ņauņejuma atiffahņchānu, ņurņņ buhš ņeh- jigs iņturet ahrņahņriņi leelu ņarņņumu, ņā- pehņ wimam pareņjama ņwariga loma ma- ņņinu iņgatawoņchānā ņatarņetu gaņu apņrah- buņchānā.

Dihwi ņadeņņinajufņees.

Sublinas tuwumā ņhiniņ beendš ņahņš mehņņarņis uņĆahņiņ meņņamālā jau pilnigi pahrĆoglojuņchōs diwu ņauneefņu iņhūs. Iņmelņehānā noņņaidroņees, ņā ņā ņāri- ņchāna ar ņchāufmigu paņchānawibu. Āahņš 32 g. wehņ, jau peegreēes wihš eemihjees ņawā ņeeņwās maņhā, ņura praufi ņā ņaifņit pee ņewis un padarit werdņņiņi padewigu. — Paņchānawibās deenas riņiņā tee aiffahju- ņhi abi uņ meņhu, ņahņehjuņchēš ņōpā ar bņleņņbrahņim un drāhņis galuņs pahrņewebu- ņhi pahrī augņņpraiguma ņrahwās wadam. Elektrifņā ņrahwa abus aņumireņil nogalinā- juņ, ņadeņņinādama wim žeremeus. — Bla- ņuņs abeem paņchānawoņeem ahrāņa iņņul- ņchōja ņchāmpaneefņchā pudele. Uņimreņņoi, tee pirms paņchānawibās gribejuņhi apre- binatees, lai nepeetrufņu droņmes iņweņņi ņchāufmigo nodomu iņhņi galam.

Kroniņa.

— ņauņa laiņa behi Auņtraliņas liņu raņchā ņchogab buhš eewehrojami wā- ņala, netā eepreefņehōs gabōs.

— Wuiņurgā apĆahņās laiwa ar 15 perņonam, no ņurām noņņiņhā ņehņāņ, ņo ņarņā diwās ņeeeweēes.

1905. g.

Revoluzijas muņeja iņņtahde

Pilņehņas bibliotēlas telpās, Ćiwju eelā Nr. 7, apatņņahwā,
 uņ publiņās wehņchānos iņhņiņeēnāi, 6. jūnijam.
teeņ pagarinata uņwehriņa ņātru deenu no 12—8 walarā.
 ņeeja pret labpahrņiģeem ņeēdojumeem, ņahņol no 20 ņant.
 Latw. Wehņņures Pehņiņchānas Weedr.

Witwins un ar ņola bomi ņahņis Āudinū ņņi, eelauņdams tam ribas un ņrahņiņis. U- drutumu Ćitwins iņdarjiņs darbņa ņemeš dehl. Āubinā dhņiwiba atrodas nahwēs breēņmās, bet Ć. apzeēlātās.

— **W**aņahņiņoņees behnš. Āalna- muiņhā Ć. Āruņņoņalina 2 gaduņ w. mel- ņina ņelma aif pahrņatiffchānās eedņehruņ ņeepju atmena aifņhāidijumu, ņas biņiņ no- ņiņiņ weelās maņĆahānāi un ņimnigā leiņās mōlās nomitruņ.

— **W**eēzi uņwahrņi weenai perņonai. Ćelņh. minifņtriņā eefneerņis luhgumu ņahduņ Ćahniņs Āraņiņņņh, ņurņņ grib iņt wala no ņaweem peezēem uņwahr- deem. ņo beņ tam winņņ ņauģotees ari Ćtraņņimū, Ćraņņimū, Ćraņdingu un Ćraņņiti.

— **W**o eewainojuma miris. Ćaudonās Ćigraēes meēņā Wā- ņarās ņwehņiņu naņi iņmagi eewainotaiņ Ćah- niņs Purwinņņ Ćawimū ņimnigā miris.

Rā Ćbeneš darbņā. Ćeļgawās peldu ņelona jau eeahņuņees un wiņi peldas ņōpā Ādama ņoņimā. Weidweelās apmelē ari ņņoi jaunāne un puņaudņhi.

— **W**aņaules apzeēlōtaji. Ćel- gawā eerabdš automobil paņaules apzeē- lōtaji Āariņs Ćaifēlšs no Wines ar wā- rākeem Wines ņudentēem. No Latwijas želōtaji dofeet uņ Ćgauniju, Maņlawu, ņdeņu, Āonņtantinopolu un Āngoru.

ņtrunda. Āepezeeņchāma aif- ņargu reorganiozija. Āudbigas apr- iņka preefņchēes 30. maijā ņh. g. bija eerabēes uņ weetejās aiffargu nobalās ap- ņiņ. Ćabeedribā gāibija, ņā apriņka,preefņ- chēes nu reiņ iņgreeiņis no aiffargu widus toš ņabeedriņtoš trumuš, ņuri nelauņ aiffargu no- balai atguhi žeeni weetejo eehņiņwotajuņ ožņis. Par noņchēņoņchānu, apr. preefņ- chēes wehl ņehņās pee plaņņtero, ņo, žit redņams, winņņ, wā nu aif „prinzipa“ waj aif ņeņaņchānās grib aiffargu nobalās ņi- midu iņahrņet ar nederigu wāiņuma ņalwi. ņā apriņka preefņchēes uņlaboņchānās re- ņultatus neņagāibās, ņā ņātram ņtrundenee- lam ir ņlaidrs jau tagad. Muņhu domas ir ņahdas, ņā apr. preefņchēekam ir iņņ- wehņlās, wā nu winņņ grib ņtrunda labu aiffargu nobalu un ņās ņaņneegņchānāi upurēs winas „ņpzi“ un moraliņi neēet- derigoņ aiffarguņ, žeb winņņ eeteēpeēes un paturēs wifu pa wezam. Uri pehbejo ri- žibu winņņ pee eēzeenitās aiffargu noba- lās netiņš. Ćalwēnateē motiwi pret ņā ir ņeņoņhi:

1) Aiffargu ņpzi un wida ir dābņneeki, ņuri eehņiņwojosem paņņņkami ņā ņeepem ņrohņim turetaji ņawās maņhās, ņchupibaņ weizinataji, meņhu ņikumu pahrņahpeji un t. t. Netahda aiffargu ņeure newar pee- ņpeest eehņiņwotajuņ žeeni ņchōs dābņneekus.

2) Wairums aiffargu nobalās dābņ- neeki naw ņaauģufņi ar weetejo ņaimne- žiņto un kulturelo paņchādarhibu, eedomajās ņewi biņuņoh uradnitiņi lomās, un ņrahbā, ņur ween eepchjams pretim ņā ņooperāzija, ņā ir žitai paņchādarhibai. Ćas wiņņ Latwi- jas ņaimneezifkoņ pamatūs un neaņņarību neņņiprina. Nahtš pret ņahdu aiffargu ir ņwehņis.

3) Aiffargu ņpzi atrodohchāņ priwā- weņņaliņņas perņonās un winu ņompanjoni maņņiņhiņi newem eehņā nobolā dābņneeku- ņus, ņuri apdraud winu weņņalūs, ņuri ir žitābi domājohņhi (nerunāņi jau nemas par ņrahdneeku), ņahbā weidā peēpaturot dā- bņneeku ņņaitu žit ween maņu (ap 30), lai ņas buhņu paņlauņgs ņpziņi.

Wainode. ņā weetejee ņem- neeku ņaweenibās ņpizeš ņaim- neeku weetejā ņooperatiwā. Ćeepejās apriņka wābe pāwafari bija pir- tuņņ leelatu daubijumu ņehņlās labibu — auņas un meehchūs no Wainodes apņahr- nes ņooperatiwa. ņņo ņehņlās labibu iņ- ņneedņa teeņhi ņooperatiwš jaunņaimneēkeem no Ćmotes un Wainodes pogateem. Će- na par iņneegto labibu pahrņneedi ņipri pahrņeijeņo ņirgus ženu, ņadehņ bija teeņ- bās praņti labu un tihru ņehņlās labibu. Bet par iņneegto labibu to newar teifņ, ņā ņā iņpildiņu ņehņlās labibaņ praņbās. Ćewiņņhē meehchū iņta iņneegtiņi ņahdi, ņas ņehņlāi abņoluti neder: ņahņuņiņi diwņaņņu ņar iņchētrānņu paņugam ņōpā ar dāņchū- dabņchādam neņahem un neņihumeem. Āhr- ņiņš ņemlopiņ ņahduņ meehchūs pat ņōpār- ņab neteeto, bet ņooperatiwš toš iņneediņ jaunņaimneēkeem ņehņlāi. — Ćas ir diw- lahņņņš ņeēgeemus: pirmsahriņi ir peekrahņta apriņka liwwiņāzijas wābe, ņura, laiņhu ņā- domā, pirta no ņooperatiwa ņehņlās labibu ar noņiņku dhņiņchānās un iņhribās prozentu un oņrahriņi wiņwairaf teeņ peekrahņtiņi jaun- ņaimneeki — ņehņlās ņamehņeji, ņuri par dabrgu ženu ņehņlās labibaņ weēti ņanem pat žuņtam nederigu labibu. — 17. aprila ņooperatiwa padomeņe ņehņde Ćirņeneēš eē- ņneedņa waldei peeproņijumu ņchāi preefņ- ņooperatiwa iņ ņeņmātā leiņā, bet ņā ņā pa- domes ņahņahwā nebija wairš wājadhāiņs ņemneeku ņaweenibās wairafumš, ņadehņi pee- praņijums wāreja iņt perneemtiņi un ņooper- tiwa ņpizeš bija ņagaidams nepaņiņņams lehnams, tad padomes preefņņehņdeņiņās Ćule iņš padomes ņehņhi ņehņhja, nepeelā- ņchōt ņautajuma apņprechānu. — Ćas ir aiffal gāiņņis peerahdijums, ņahdeem iņhņņel- leem ņehē ņemneeku ņaweenibās ņpizeš žen- ņchāņs pildiņi ņawus maņus. Ćas der nemi wehņā ņām perņonam, ņas ari pret ņawu gribu, ņchōl gabijumā jaunņaimneēkeem, ir ņpeefņi eēpņiņi ņehņlās labibu ņooperatiwā. Wehl wairaf wājadhēnu apriņka waldei peeh- ņiņot, ņā winas pirtiņās ņehņlās labibaņ weēti neteel iņneegta nelam nederiga žuņtu bariba. 5.

Uhrņemes. **S**inas jūlās. **L**ondonā, 31. maijā. No ņchāhōjās ņmo, ņā marņhāņš ņunņiņhi- anņangņ iņņlaidis paņnojumū, ņā wina wābiba no peezām prowinzem nobidinājuņees jauna walņņi ņem noņautuma „Āelfchāhōja“, Ćahijumā, ņā ņefinā nobidinānās „laba wālbiba, Āelfchāhōja ņā abahņiņchōs, bet žitabi ņā neēemāiņņhōtees pahrņejās Āinas darņchānās.

Londonā, 31. maijā. Reuters ņmo no ņchāhōjās, ņā ņchōdeen tur wiņņ weerigi. Ćramwoju un autobuņu ņaifņime norit aiffal normali un neņas, iņwemot poli- zijas patratūs uņ eelam, wairš neatgāhņina wāfardēnās aņņainānās nelahņriņās. Uņņi- mejams, ņā wiņņ ņadurņmēs poliņija wāre- juņ iņņiņņhināi puņhi beņ ņehņchānās pee eero- iņņeem. Strahdneeku un ņtudentu organio- zijas iņņudinājuņchās ņriņš beenu proteņta ņreifu, bet ņās žeeiņs pilnigi neweēņmi.

Londonā, 1. jūn. „Chicago Tribune“ ņmo no ņefinas, ņā Ćineefņu lau- rās armija pahrĆahjuņņ uņbrutumā un pehņ 2 beenu iņgās žiņnās aifpeebūņ ņchāngņņo- lina pulkūs apatal. Ćautās armija eņot eēwēmuņi poņņijās 12 angļu jūbheņ uņ ņeēmeēem no ņefinas.

weņi ņarunas par jaunajumeem, ņurus pa- žehluņ Abdelkrima padohchānās. Āairafņiņ aņrahda, ņā Abdelkrima internehānās leiņa beegņan ņareņņhā, ņo ņarehņimotees ar trim ņakteem: ar ņo, ņā Abdelkrims wājiņis ņa- žehņchānos pret Wārolas ņulmā, ar ņo, ņā winņņ biņis par Spanijās ņōņiņ dhņwojo- ņchō žiņņu wirņāiti, un, beidņot, ar ņo, ņā winņņ padewees Franņijai. Woi no ņwara buhņohōt ari noņtādrot ņo ņpanceņņu gū- ņņeņu ņiņeni, ņuri wehl naw aifwādināti. Ćā apņņiprinātoš ņaumas, ņā Abdelkrims eņot ližis wimūņ nogalināt, tad rifņabili wadona ņiņeniņ wāroņi pilnigi groņtees.

Riņņeme nomeerinajās. **P**ariņē, 31. maijā. Ćawas ņmo no Wārolas, ņā poliņiņāis un militārais ņah- woliņis riņemē weenmehņ uņlaboņas. Ālņchā- dumņneeku padohchānās ņuņņiba ņahņuņees pee Wefanas, franņiņu frontēs reēitumoņ.

ņpanceņņu ņara ņehņis walar iņdarija ņipru uņbrutumu. Wuloņhās žiņņhā nowadā infurgenti eņot wairatās weētās iņrahņiņuņhi energifņu pretņchānos.

— **ņ**toņholmā 30. maijā ploņiņās weens no leelateem ugunsgrēheem, ņahduņ pilņehā peerehņejuņi. Āodeguņņi ņehņhi nami un 27 žimenes paņņuņchāņ beņ pajumta.

— **Ā**leņlā (Ārewiņijā) no žeetuma iņ- behguņņhi 16 iņmagi noņeēbneeki, no ņureem iņchēri paņahņenotees noņchāiti, iņchēri iņmagi eewainotiņ un diwi apzeēlātāi. Āah- rejeem iņbewees aifbeđgi.

— **W**ogalinatā biņ. Ātrānās atamana ņeņūras miņņigās atlee- tāš ņwehņdeem apbeđija Wōnparnāņa ņa- ņehņiņa Pariņē.

— **U**o ņulareņņas ņmo, ņā Ćep- turā, Ārahwas prowinzē, no ņibens aif- beēņees naņiņās awoņis, ņurņņ bewiņs beend ņmāņ wagonuņņ petrolejas.

— **5**0 metru bhā ņraujā no- gāhņees autobuņņ. Ćee ņchņmādās, Ćeptiwalnē, ņahduņ autobuņņ noĆahņees 50 metru bhā ņraujā, pee ņām 3 perņonās no- gālinatās un 16 weegli eewainotās.

— **F**ranņiņu ņubilitāņis ņo- rāņi, ņurņņ pirms trim mehneņeem iņ- brauzja uņ pad. Ārewiņiju, tur miris ņahdoš apņahņlōs, ņas modinos wiņadas aifbomas.

— **U**ngliu eēņahdeš atāidijuf- ņchās ameriņānu ņozialifņa Riņņela luhgumu behi eezloņchānās atņawās. Riņņelis bija nobomajiņis noturet Ćriņi preefņchāņijumu žiņu.

— **U**nglijā ņafarā ar ogtraņņu ņrele- ta turpināchānos pagarinat iņņehuma ņahwoņkiņ, ņuru 30. aprill iņņudināja uņ weenu mehneņ.

— **Ć**afarā ar aņinainām ņa- durņmem ņarņ poliņiju un ņomunifņeem Ćwatemālā (Ćentrāameriņā) iņņudināis iņ- nehņmuma ņahwoņkiņ.

— **U**o Ćeirutas ņmo, ņā franņiņu ņara ņehņis pawirņees uņ preefņu iņhņi Ālerā, uņ ņeēmeem no ņueidās.

— **Ā**ara teēja Ćamaņlā notēņajuņi aifmugu- rifņi uņ nahwi droņu ņultānu Uraņņu un dāņchūs žiņuņ infurgenti wadonuš.

Le

